PAVIMENTO, KSPAÇO EDUCATIVO RURAL E URBANO DE 06 SALAS DK
AULA COM QUADRA COBERTA NA LOCALIDADE DE BOM JESUS, DISTRITO
Dl;. BARRA NOVA, conforme pró j e to e orçamento em anexo, parte integrante desse
processo.

1.2- O valor estimado da presente licitação é de RS 1.895.709,50 ( L!m milhão, oitocentos e
noventa e cinco mil, setecentos e nove reais e cinquenta centavos), conforme projeto em
anexo. Ungem dos Recursos: Recursos 1'ropnos

2.0- DAS RESTRIÇÕES E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

2.1- RESTRIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

2.1.1- Não poderá participar empresa declarada iniclõnea ou cumprindo pena de suspensão,